
Zachraňte Kocoura v botách
Alexandre Jardin

Jméno lovce:

Co dělá princezna každý večer na balkoně?

Proč neskočil nejmladší mlynářův syn do řeky?

Co řekl Lukáš Blance při měsíčku?

Jaké jméno dostal Lukáš v pohádce od kocoura?

Proč Lukáš odmítl políbit princeznu?

Nepovinné otázky:

Máš nějakou oblíbenou pohádku, do které bys rád vstoupil, která by to byla?

Co nakonec přimělo Lukáše skočit do knížky?

Popusť uzdu své fantazii a nakresli na druhou stranu listu, jak si představuješ krajinu 
snů, jaké by tam byly zvláštní domy nebo dopravní prostředky, jaká zvláštní zvířata by 
tam žila apod.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


